Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад №76 г. Йошкар-Олы«Солнышко»

МБДОУ «Детский сад № 76 г. Йошкар-Олы»

424033, Россия, Республика Марий Эл,

город Йошкар-Ола, бульвар Чавайна, дом 20а,

телефоны: 21-96-56, 21-54-57, doy76@mail.ru

 «Йошкар-Оласе 76-шо №-ан «Кече йочасад»

муниципал бюджет школ деч ончычсо

туныктымо тöнеж

«Йошкар-Оласе 76-шо №-ан йочасад»

МБШДОТТ

424033, Россий, Марий Эл Республик,

Йошкар-Ола, Чавайн бульвар, 20-шо а пöрт

телефон: 21-96-56, 21-54-57, doy76@mail.ru

Приказ
от «04» сентября 2023 г.                                                                                     №21/1

«Об утверждении Положения о доходах и расходах

средств, полученных от оказания платных

образовательных услуг Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного

 учреждения «Детский сад №76 г. Йошкар-Олы

 «Солнышко»

      С целью определения порядка учета и использования средств, полученных от оказания

платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад №76 г. Йошкар-Олы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Утвердить и ввести в действие  с 01 октября 2023 года Положение о доходах и расходах

средств, полученных от оказания платных образовательных услуг Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №76 г. Йошкар-Олы

«Солнышко»

 2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Заведующий                   ___________         З.А. Яровикова

		2023-10-20T13:49:58+0300
	Яровикова Зинаида Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа